
 
UCHWAŁA NR XXIII/152/12 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

w sprawie podziału sołectwa Piotrowice. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. 

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. Dz. U. poz. 567) oraz § 27 ust. 4 

Statutu Gminy Dygowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/33/03 Rady Gminy Dygowo z dnia 7 kwiet-

nia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dygowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 42, 

poz. 681 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Piotrowice 

w sprawie jego podziału na: Sołectwo Piotrowice, Sołectwo Kłopotowo, Sołectwo Włościbórz. 

2. O terminie i miejscu zebrania mieszkańcy zostaną powiadomieni w sposób zwyczajowo przyjęty, na co 

najmniej 7 dni przed datą zebrania. Konsultacje uważa się za odbyte w pierwszym terminie, jeśli w zebraniu 

weźmie udział co najmniej 20% mieszkańców stale zamieszkujących na obszarze sołectwa, uprawnionych do 

głosowania. W przypadku braku wymaganego quorum, tj. co najmniej 20% uprawnionych do głosowania 

mieszkańców sołectwa, wyznacza się następny termin w tym samym dniu, po upływie 30 minut od godziny 

zebrania zwołanego w pierwszym terminie. 

3. Granice konsultowanego podziału, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zbiorcze wyniki konsultacji Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy Dygowo. 

2. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 1 nie są wiążące dla organów gminy i mają charakter opinio-

dawczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jerzy Leszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3244



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/152/12 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3244



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/152/12 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3244



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3244


		2012-12-19T09:43:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




